
UCHWAŁA NR 455/XXVIII/20 
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA 

z dnia 8 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 61/VII/19 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 21 marca 2019 r. w sprawie 
powołania członków Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 z późn. zm.) Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 61/VII/19 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 21 marca 2019 r. w sprawie powołania 
członków Komisji Rewizyjnej wprowadza się następujące zmiany: 

„§ 1. - do składu Komisji Rewizyjnej włącza się radną Wandę Batog oraz radną Elżbietę Grabowską”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Węglińca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Wawrzynek 

 
 
 

Uzasadnienie  

Uchwałę podejmuje się na podstawie przepisów przytoczonych na wstępie w celu dokonania zmiany 
w składzie Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Węglińca. Zmiany dokonuje się w związku z nowymi 
zapisami w uchwale w sprawie ustalenia stanów liczebnych stałych komisji Rady Miejskiej Węglińca oraz 
w Statucie Gminy i Miasta Węgliniec, mówiącymi o zwiększeniu liczby członków Komisji Rewizyjnej z 4 
do 5 osób.

Id: 0353AEC2-1518-443B-8AEC-944544E35949. Podpisany Strona 1




